堺消総第２５２６号

令和３年１２月３日

堺市自治連合協議会

校 区 代 表 者 様

堺 市 消 防 局

総 務 部 長

堺市総合防災センターに関するお知らせについて（依頼）

 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

 平素は、本市消防行政にご協力賜りありがとうございます。

 さて、堺市総合防災センターが令和４年４月１５日（金）に供用開始します。

つきましては、施設概要及び市民の体験型防災学習施設の予約受付等につい

て、別添のとおりとなりますのでご案内申しあげます。

   （問合せ先）堺市 消防局 総務部 総務課 （担当 中野・梅崎）

         〒590-0976 堺市堺区大浜南町 3丁 2番 5号

         TEL（０７２）２３８－６００２（直通）

         FAX（０７２）２２３－１９７９